ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒNG PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP Hồng Phong, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian làm việc của UBND xã Hồng Phong

Thực hiện Văn bản số 2575/UBND-NC ngày 13/11/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc điều chỉnh giờ làm việc trong ngày. Ủy ban

nhân dân xã Hồng Phong thông báo điều chỉnh giờ làm việc trong ngày, bắt

đầu thực hiện từ ngày 15/11/2025, cụ thể như sau:

- Buổi sáng:  Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

- Các ngày làm việc: Từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần.

- Nghỉ: Thứ Bảy, Chủ nhật và các ngày lễ, tết theo quy định của Nhà nước.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân được

biết, thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
 - Thường trực Đảng uỷ xã;

 - Thường trực HĐND xã;

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

 - Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

 - Các phòng chuyên môn, TT PCHHC xã;

 - Các trường học trên địa bàn xã;

 - Trạm y tế, CA xã, BCHQS xã;

 - Các thôn;

 - Trang TTĐT xã;

 - VP HĐND và UBND xã;

 - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Tuấn

		2025-11-14T07:45:03+0700

		2025-11-14T07:54:56+0700

		2025-11-14T07:54:56+0700

		2025-11-14T07:54:56+0700